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• هدفون استودیویی نیمه باز

• صدای شفاف و قوی مناسب برای برنامه های استودیویی

• ایرپدهای نرم و راحت

• پدهای بسیار راحت و نرم

ویژگی ها

هدفون Beyerdynamic DT٨٨٠PRO توسط کمپانی Beyerdynamic تولید شده است. 

 DT در کشور آلمان تأسیس شد. هدفون Eugen Beyer  این کمپانی در سال ١٩٢٤ توسط

٨٨٠ یک هدفون استودیویی نیمه باز با صدای طبیعی و خنثی است که به دلیل طراحی 

ایرکاپ های خود برای مانیتورینگ و میکس طولانی مدت مناسب و راحت است. این 

هدفون استودیویی کیفیت ساخت بالایی دارد و میزان راحتی آن به اندازه ای است که 

توانسته نظر موزیسین ها و کاربران حرفه ای در زمینه میکس و مسترینگ را به خود 

و   bass و  العاده  فوق  دارای میدرنج   Beyerdynamic DT٨٨٠PRO کند. هدفون جلب 

treble بسیار عالی است. این ویژگی ها باعث می شود تا ٨٨٠ صدایی متعادل و بالانس 

هدفون  از  کمتر  کمی   ،Beyerdynamic DT٨٨٠PRO هدفون   bass باشد.  داشته 

Beyerdynamic DT ٩٩٠ PRO است اما Soundstage وسیع، distortion هارمونیک کم 

و stereo image عالی این هدفون به یک گزینه بی نقص برای مانیتورینگ و میکس 

تبدیل می کند. هدفون Beyerdynamic DT٨٨٠PRO همانند DT٩٩٠ و DT٧٧٠ دارای 

صدایی نسبتا فلت و با جزئیات دقیق است. پاسخ فرکانسی هدفون DT ٨٨٠ PRO در 

بازه ٥ هرتز تا ٣٥ کیلوهرتز قرار دارد و دارای میدرنج قوی تری نسبت به DT٩٩٠ می 

 Beyerdynamic DT٨٨٠PRO باشد. استفاده از رنگ مشکی و نقره ای در طراحی هدفون

ظاهری جذاب به آن بخشیده است. این هدفون دارای پدهای نرم از جنس ویسکوز می 

باشد که وزن نسبتا سبکی دارند اما با توجه به اندازه شان ممکن است کمی برای افرادی 

که گوش های بزرگ دارند تنگ باشد. این موضوع خود باعث فیکس شدن هدفون روی 

سر می شود اما از طرفی باعث خستگی گوش ها نیز می شود، اما از آنجایی که باید به 

طور طبیعی به ازای هر نیم ساعت استفاده از هدفون به گوش ها استراحت داد مشکل 

بسیار  باز  نیمه  ایزولیشن صدا عملکرد هدفون های  زمینه  در  کند.  نمی  ایجاد  زیادی 

شبیه به هدفون های پشت باز است و بنابراین ایزولیشن خوبی را ارائه نمی دهد. در 

زمینه نشتی صدا هم این هدفون با توجه به طراحی نیمه باز خود، میزان قابل توجهی 

نشتی صدا دارد. بخش قابل توجهی از نشتی صدای این هدفون بین فرکانس های ٣٠٠ 

هرتز و ٢٠ کیلوهرتز قرار دارد که محدوده بسیار گسترده ای است. به صورت کلی با توجه 

به نشتی صدای بالای این هدفون بهتر است از گزینه های پشت بسته مانند هدفون 

Beyerdynamic DT٧٧٠PRO برای رکورد استفاده کنید.


